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Czy starachowicka jednostka OSP Michałów otrzyma nowy wóz strażacki? Prezydent

Miasta Marek Materek jest dobrej myśli. Podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej

radni będą głosować nad zabezpieczeniem w gminnym budżecie 300 tys. zł na ten

cel, na pozyskanie pozostałych 500 tys. zł też jest szansa.

- Bardzo się cieszę, że wniosek dotyczący zakupu nowego wozu dla naszej jedynej

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej na osiedlu Michałów wstępnie został

zakwalifikowany do dofinansowania – mówi Prezydent Starachowic Marek Materek -

Tu także niezbędny jest montaż finansowy na który złożą się środki: z budżetu

miasta Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej, Narodowego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, WFOŚiGW, Ministerstwa Spraw

Wewnętrznych i Administracji oraz Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego.

Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie prężnie działa od 1922 roku, tradycje

pożarnicze są tu przekazywane w rodzinach z ojca na syna. W roku 1997 jednostka

została włączona do Krajowego Systemy Ratowniczo – Gaśniczego. Ochotnicy OSP

Michałów to w większości zawodowi strażacy, którzy także swój prywatny czas

poświęcają niosąc pomoc podczas pożarów, czy zdarzeń drogowych. Obecnie OSP

ma do swojej dyspozycji dwa auta jedno z 1998 r. a drugie z 1993 r. Jest szansa, że

w tym roku sytuacja ta ulegnie zmianie.
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- W roku 2018 roku na skwerze im. Edmunda Massalskiego w pobliżu remizy OSP na

osiedlu Michałów ustawiliśmy odnowiony przez STAR SAN DUO strażacki STAR25 P.

– informuje Prezydent Miasta Marek Materek - Po cichu pomyślałem wtedy, że

chciałbym, aby nasza jednostka w przyszłości wzbogaciła się o nowy wóz strażacki.

Taka szansa pojawił się w tym roku. Mam nadzieję, że niebawem nowy samochód

trafi do OSP Michałów. Potrzebujemy około 800 tys. zł, 300 tys. zł zabezpieczamy w

budżecie miasta i liczymy na pozyskanie wsparcia z dodatkowych źródeł w

wysokości 500 tys. zł. W pierwszej połowie 2021 r. powinniśmy poznać odpowiedź,

czy uzyskamy wnioskowane dofinansowanie.

 

W tekście wykorzystano zdjęcie z portalu społecznościowego OSP Michałów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

